
Uchwała Nr XXXVI / 257 /2005 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym 

prowadzonym przez Gminę Opatów. 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457), art. 5 ust. 5, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 roku Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/151/2004 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 31 maja 2004 roku w 
sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu Publicznym prowadzonym przez Gminę 
Opatów wprowadza się następujące zmiany:  
  1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
      „1. Opłata nie będzie pobierana w razie nieobecności dziecka w przedszkolu  
            z powodu choroby trwającej nieprzerwanie 30 dni, udokumentowanej  
            zaświadczeniem lekarskim”.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów oraz 
Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Opatowie.  
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie i Przedszkolu Publicznym w Opatowie.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 


